
Zarządzenie nr 114/2018
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 8.11.2018 r.

w sprawie: Zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Przystajń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 t.j.) oraz art. 4 pkt 20,  art. 19 ust. 1 i  2 pkt 4
i art. 20 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r.,
poz. 2068  t.j.),oraz  uchwały  Nr  XVIII.174.2016  Rady  Gminy  Przystajń  z dnia
27 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania i czystości i porządku na terenie
Gminy Przystajń zarządza się co następuje:

§ 1

W celu właściwego zabezpieczenia przejezdności dróg gminnych w okresie zimy
opracowano:  „Plan organizacji zimowego utrzymania dróg gminnych" stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wszystkie sprawy organizacyjne związane z przygotowaniem do zimowego utrzymania
dróg gminnych oraz prowadzenie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej przejmuje
starszy referent d/s dróg – Grzegorz Sokołowski.

§ 3

W celu właściwego utrzymania zimowego dróg w czasie występowania opadów śniegu,
gołoledzi, odwilży /błoto pośniegowe/ prowadzony będzie dyżur przez:
1.   Starszy referent d/s dróg - Grzegorz Sokołowski, a w razie jego nieobecności
2.   Kierownik Referatu - Jolanta Mann-Matuszczyk,
którzy działać będą zgodnie z obowiązującym planem zimowego utrzymania dróg. 

§ 4

1. Miejscami prowadzenia dyżurów zimowego utrzymania dróg gminnych będzie 
Urząd Gminy  Przystajń  - w godzinach pracy urzędu  tj.  poniedziałek  w  godz.
9:00  –  17:00,  wtorek  –  piątek w godz. 7:30  –  15:30 tel. 319 11 53 w. 118,
608 329 670

2. W razie obfitych opadów dyżur sprawowany będzie także w miejscach zamieszkania
osób odpowiedzialnych za zimowe utrzymanie dróg gminnych:

      a) Grzegorz Sokołowski – Przystajń ul. Kolejowa 31, tel. 608 329 670
      b) Jolanta Mann-Matuszczyk – Panki ul. 1 Maja 9/12, tel. 575 228 903

§ 5

Dyżur całodobowy pełnili będą w/w pracownicy Urzędu Gminy.

§ 6

Użyte w zarządzeniu określenie dyżur jest terminem umownym. Dyżur w dni powszednie
jest pracą w ośmiogodzinnym wymiarze czasu pracy.

§ 7

Decyzję o terminie rozpoczęcia i zakończenia dyżuru podejmuje Wójt Gminy

§ 8

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


